湖州师院求真学院关于开设辅修专业及本科学生修读的通知

      为了进一步激发学生的学习主动性，增强学生的适应能力，培养一专多能的复合型人才，根据《湖州师范学院求真学院学生学籍管理实施细则》和《湖州师范学院求真学院本科生辅修制管理办法》，现将有关事项通知如下：
一、开设辅修专业的学院与专业名称：
1. 文学系：汉语言文学
2. 外语系：英语
二．修读对象

2015级、2014级本科生
三．报名时间及程序

1.报名时间2016年5月9 日至9月10 日。

2.学生向本人所在系提出书面申请，填写《湖州师范学院求真学院学生修读辅修专业申请表》（以下简称《申请表》）一式两份（表格请在教务部网页下载专区教务管理栏目下载），经所在系审核同意后，将《申请表》交开办辅修专业系。

3. 开办辅修专业的系根据学生报名情况确定开课的辅修专业及班级，把审批后的《申请表》送交学生所在系一份备案，根据审批结果确定学生名单并通知学生。

4.未被批准修读某一专业的学生可以改报其它开设的辅修专业。

四、具体要求

1.请开设辅修专业的系在学生中进行招生宣传，先开办辅修专业主要课程班教学，课程班结束后，根据学习情况再进行辅修双专业教学工作。

    2.学生所在系负责报名学生的资格审查工作。

    3.开办辅修专业的系于9月15日前将《湖州师范学院求真学院学生修读辅修专业汇总表》报教务部备案。

4.每学期开学第2周内，开办辅修专业的系负责收齐学生所修读课程的学分学费，每学分75元，统一交计财处。申请修读的学生正式办理缴费手续后，方可听课并参加考试。

附件：湖州师范学院求真学院辅修专业学生报名汇总表
                                                     湖州师院求真教务部
                                                     二〇一六年五月五日

湖州师范学院求真学院学生修读辅修专业汇总表

	序号
	学号
	姓名
	所在系
	班级
	主修专业
	辅修专业
	备注